
 

 

 
ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

НА СТРАНИ 9/29 

У ЈАВНОЈ НАБАВЦИ УСЛУГА, ред. број МЈН 1/14  

 

Монтажа и демонтажа изложбених постамената у јавном простору 

 

 

ЈП „БЕОГРАДСКА ТВРЂАВА“ Београд, Теразије 3/V објављује ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ 

ДОКУМЕНТАЦИЈЕ за подношење понуда у поступку јавне набавке мале вредности ЈАВНА 

НАБАВКЕ УСЛУГА – монтажа и демонтажа изложбених постамената у јавном простору, Ред. 

број 1/14 од 21. марта 2014. године. 

У конкурсној документацији објављеној на Порталу Управе за јавне набавке и на сајту наручиоца 

21.03.2014. године за јавну набавку Монтажа и демонтажа изложбених постамената у јавном 

простору, Ред. број 1/14 од 21.03.2014. године, врше измене на следећи начин: 

На страни 9/29 тачка 5.2 ДОДАТНИ УСЛОВИ ЗА ПОНУЂАЧА ПРОПИСАНИ ЧЛАНОМ 76. 

СТАВ 2. ЗЈН брише се став 1, став 2, став 5 и став 6 који гласе: 

„да понуђач у обрачунској години (2013.) није пословао са губитком и да је остварио пословни 

приход од најмање 5.000.000,00 динара и да од 01.01.2013. године до дана објављивања позива 

није био у блокади.   

Доказ: Извештај о бонитету агенције за привредне регистре и потврда Народне банке Србије о 

броју дана неликвидности“. 

„да у моменту подношења понуде понуђач има у радном односу на неодређено време 2 

одговорна извођача радова који су носиоци личних лиценци 400 и 450“.  

Доказ: Личне лиценце одговорних извођача који ће решењем бити именовани за извођење радова 

у предметној набавци, потврде ИКС да су приложене лиценце важеће и да им одлуком Суда 

части издата лиценца није одузета и да се против њих не води поступак, фотокопија радних 

књижица, уговора о раду и образац МА - потврда о поднетој пријави, промени, одјави на 

обавезно социјално осигурање.  

На страни 9/29 тачка 5.5 Услови како се доказује испуњеност тих услова брише се тачка 2. став 1 

и став 2 који гласе: 

„да понуђач у обрачунској години (2013.) није пословао са губитком и да је остварио пословни 

приход од најмање 5.000.000,00 динара и да од 01.01.2013. године до дана објављивања позива 

није био у блокади.   

Доказ: Извештај о бонитету агенције за привредне регистре и потврда Народне банке Србије о 

броју дана неликвидности“. 

На страни 10/29 брише се став 2 и став 3 који гласе: 

„да у моменту подношења понуде понуђач има у радном односу на неодређено време 2 

одговорна извођача радова који су носиоци личних лиценци 400 и 450“.  



Доказ: Личне лиценце одговорних извођача који ће решењем бити именовани за извођење радова 

у предметној набавци, потврде ИКС да су приложене лиценце важеће и да им одлуком Суда 

части издата лиценца није одузета и да се против њих не води поступак, фотокопија радних 

књижица, уговора о раду и образац МА - потврда о поднетој пријави, промени, одјави на 

обавезно социјално осигурање.  

На страни 13/29 у ставу 5 мења се последња реченица тако да гласи: 

„Додатне услове за технички капацитет испуњавају заједно.“ 

На страни 13/29 у став 7 мења се тако да гласи: 

„Додатни услов за технички капацитет се доказује достављањем доказа предвиђених конкурсном 

документацијом“. 

У осталом делу конкурсне документације текст остаје НЕПРОМЕЊЕН.  

 

 

        Комисија за јавну набавку 

 
 


